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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

 
ANUNCI 

 
PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ  DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 

LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 
 

PLAÇA:  AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA 
PLANTILLA:  INSTITUT MUNICIPAL D’OCUPACIÓ 

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 10 de gener de 2024, per tal de resoldre 
les al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 
 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 

prestats 
superació 

procés 
ACTIC formació català  

TOTAL 
MERITS 

ABELLA FECED, MERITXELL ***8865** 0 0 1 0 0 1 

ALONSO FREIXENET, ROGER FRANCESC ***0093** 0 0 0 0 0 0 

AMORES LOPEZ, NOELIA ***9488** 6,96 0 0,5 0,5 0 7,96 

ARAGONES RICART, BLANCA ***9578** 0 0 0 0,5 0 0,5 

BIELSA VIU, MARIA CARMEN ***0501** 0 0 1 0,5 0 1,5 

BORRELL MARCH, MONICA ***7828** 0 1 1 1,5 0,25 3,75 

BRESOLI MARTI, ANNA ***5095** 0 0 1 0,15 0,25 1,4 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148** 0 1 1 0,5 0 2,5 

CAMI GUIU, RAMON ***8176** 0 0 1 0,5 0 1,5 

CAPDEVILA FREIXES, ANNA ***9271** 0 1 1 1,5 0 3,5 

CARDET ORTIZ, IRENE ***1505** 0 1 1 1 0 3 

CASADO CARRION, SARA ***0109** 0 1 0 0,5 0 1,5 

CATALAN FORNOS, M. MERCEDES ***5736** 0 1 0 1,5 0 2,5 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 0 1 1 0 0 2 

EGEA JORQUERA, MONTSERRAT ***2780** 36 1 0,5 1,5 0 39 

GARCIA VALDIVIA, ANA MARIA ***4173** 0 1 0,5 1,5 0 3 

GOMEZ LOZANO, ANA ROSA ***1808** 0 1 1 1,5 0 3,5 

HUGUET GUIU, AIDA ***9236** 0 1 1 0,5 0 2,5 

LONCA PENA, OLGA ***9182** 8,76 1 1 1,5 0,25 12,51 
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LÓPEZ PALOMARES, SHEILA ***0078** 0 1 0 0,5 0 1,5 

MELER ARDIACA SOLEDAD ***1948** 26,23 0 0,25 1,5 0 27,98 

MIR MARTI, MARIA ELISABET ***2912** 6,43 1 1 1,5 0 9,93 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 0 0 0,25 0 0 0,25 

MONYARCH CARRERA, BEGONYA ***4144** 6,02 1 1 1,5 0,25 9,77 

MORA CERVELLO, MERITXELL ***0530** 0 0 0,5 0 0 0,5 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666** 0 0 0 0 0 0 

MUÑOZ RUIZ, MARIA DEL MAR ***9984** 14,62 1 1 1 0 17,62 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 0,6 1 1 0,5 0 3,1 

RICO REVERTE, ALICIA ***9410** 6,6 1 1 0,5 0 9,1 

RODRIGUEZ DURAN, MARITZA ***5385** 30,53 0 0,5 1,5 0 32,53 

ROMA LLADONOSA, MARTA ***7972** 0 0 1 0,5 0 1,5 

RUEDA POCINO, JULIA ***4401** 0 1 1 1,5 0 3,5 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 0 0 0 1,5 0 1,5 

SAEZ YEROBI, ISABEL ***9913** 26,66 1 0,5 1 0 29,16 

SERRA DOMÈNECH, JOANA ***4963** 0 0 1 0,5 0,25 1,75 

SILVA BRAVO, JUDIT ***8570** 18,49 0 1 1,5 0 20,99 

SOLSONA BALCELLS, ELISABETH ***4517** 0 0 1 0,5 0,25 1,75 

SOQUES BERGA, ANNA ***9626** 0 0 1 0 0,25 1,25 

TEIXIDO TARRAGO, INGRID ***8864** 0 0 1 0,5 0 1,5 

TORNÉ NADAL, SÒNIA ***2711** 0 1 0,5 1,5 0 3 

TORRELLES HORNOS, ESTER ***7611** 0 0 1 0 0,25 1,25 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 

COGNOMS, NOM 
DNI 

ANONIMITZAT 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 
TOTAL FINAL 

RODRIGUEZ DURAN, MARITZA ***5385** 55 32,53 87,53 

MELER ARDIACA SOLEDAD ***1948** 59 27,98 86,98 

EGEA JORQUERA, MONTSERRAT ***2780** 47 39 86,00 

SILVA BRAVO, JUDIT ***8570** 51 20,99 71,99 

LONCA PENA, OLGA ***9182** 56 12,51 68,51 

SAEZ YEROBI, ISABEL ***9913** 38 29,16 67,16 

MIR MARTI, MARIA ELISABET ***2912** 54 9,93 63,93 

AMORES LOPEZ, NOELIA ***9488** 55 7,96 62,96 

MUÑOZ RUIZ, MARIA DEL MAR ***9984** 44 17,62 61,62 

GOMEZ LOZANO, ANA ROSA ***1808** 57 3,5 60,50 

HUGUET GUIU, AIDA ***9236** 58 2,5 60,50 
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MONYARCH CARRERA, BEGONYA ***4144** 50 9,77 59,77 

BORRELL MARCH, MONICA ***7828** 56 3,75 59,75 

SOLSONA BALCELLS, ELISABETH ***4517** 58 1,75 59,75 

CAPDEVILA FREIXES, ANNA ***9271** 56 3,5 59,50 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 55 2 57,00 

SOQUES BERGA, ANNA ***9626** 55 1,25 56,25 

TEIXIDO TARRAGO, INGRID ***8864** 53 1,5 54,50 

RICO REVERTE, ALICIA ***9410** 44 9,1 53,10 

CARDET ORTIZ, IRENE ***1505** 50 3 53,00 

TORNÉ NADAL, SÒNIA ***2711** 50 3 53,00 

CATALAN FORNOS, M.MERCEDES ***5736** 49 2,5 51,50 

ROMA LLADONOSA, MARTA ***7972** 50 1,5 51,50 

RUEDA POCINO, JULIA ***4401** 48 3,5 51,50 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 46 3,1 49,10 

TORRELLES HORNOS, ESTER ***7611** 47 1,25 48,25 

BIELSA VIU, MARIA CARMEN ***0501** 46 1,5 47,50 

CAMI GUIU, RAMON ***8176** 46 1,5 47,50 

GARCIA VALDIVIA, ANA MARIA ***4173** 44 3 47,00 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666** 43 0 43,00 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148** 40 2,5 42,50 

ARAGONES RICART, BLANCA ***9578** 41 0,5 41,50 

ABELLA FECED, MERITXELL ***8865** 40 1 41,00 

SERRA DOMÈNECH, JOANA ***4963** 38 1,75 39,75 

BRESOLI MARTI, ANNA ***5095** 35 1,4 36,40 

CASADO CARRION, SARA ***0109** 34 1,5 35,50 

MORA CERVELLO, MERITXELL ***0530** 33 0,5 33,50 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 31 1,5 32,50 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 31 0,25 31,25 

ALONSO FREIXENET, ROGER FRANCESC ***0093** 27 0 27,00 

LÓPEZ PALOMARES, SHEILA ***0078** 22 1,5 23,50 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detallen a continuació per a proveir en propietat quatre 
places d’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA de personal laboral de la plantilla de l’Institut 
Municipal d’Ocupació: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

RODRIGUEZ DURAN, MARITZA ***5385** 

MELER ARDIACA SOLEDAD ***1948** 

EGEA JORQUERA, MONTSERRAT ***2780** 

SILVA BRAVO, JUDIT ***8570** 
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CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat les places 
d’Auxiliar Administratiu/iva de la plantilla de personal laboral de l’Institut Municipal d’Ocupació, 
passaran automàticament a formar part d’una borsa d’ocupació temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

COGNOMS, NOM DNI 

LONCA PENA, OLGA ***9182** 

SAEZ YEROBI, ISABEL ***9913** 

MIR MARTI, MARIA ELISABET ***2912** 

AMORES LOPEZ, NOELIA ***9488** 

MUÑOZ RUIZ, MARIA DEL MAR ***9984** 

GOMEZ LOZANO, ANA ROSA ***1808** 

HUGUET GUIU, AIDA ***9236** 

MONYARCH CARRERA, BEGONYA ***4144** 

BORRELL MARCH, MONICA ***7828** 

SOLSONA BALCELLS, ELISABETH ***4517** 

CAPDEVILA FREIXES, ANNA ***9271** 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 

SOQUES BERGA, ANNA ***9626** 

TEIXIDO TARRAGO, INGRID ***8864** 

RICO REVERTE, ALICIA ***9410** 

CARDET ORTIZ, IRENE ***1505** 

TORNÉ NADAL, SÒNIA ***2711** 

CATALAN FORNOS, M.MERCEDES ***5736** 

ROMA LLADONOSA, MARTA ***7972** 

RUEDA POCINO, JULIA ***4401** 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 

TORRELLES HORNOS, ESTER ***7611** 

BIELSA VIU, MARIA CARMEN ***0501** 

CAMI GUIU, RAMON ***8176** 

GARCIA VALDIVIA, ANA MARIA ***4173** 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666** 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148** 

ARAGONES RICART, BLANCA ***9578** 

ABELLA FECED, MERITXELL ***8865** 

SERRA DOMÈNECH, JOANA ***4963** 

BRESOLI MARTI, ANNA ***5095** 

CASADO CARRION, SARA ***0109** 
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MORA CERVELLO, MERITXELL ***0530** 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 

ALONSO FREIXENET, ROGER FRANCESC ***0093** 

LÓPEZ PALOMARES, SHEILA ***0078** 

 

 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador, hauran de complimentar la documentació 
administrativa que els serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i 
Promoció, de conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 

 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 
 
Lleida, 17 de gener de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


